
HOLDINGSELSKABET HALSVEJ 235 ApS

CVR-nr.: 32357369

Nøddevej 56
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Richard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET HALSVEJ 235 ApS
Nøddevej 56
9310 Vodskov

CVR-nr.: 32357369
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor ATTIRI STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
K. Christensens Vej 6, st tv
9200 Aalborg SV
DK Danmark
CVR-nr.: 33357966
P-enhed: 1016482362

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed, som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 796.364 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		849.263	42.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-28.320
Resultat af ordinær primær drift		844.263	14.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		110.000	110.000
Andre finansielle indtægter		161.750	2.979
Øvrige finansielle omkostninger		-170.399	-89.896
Ordinært resultat før skat		945.614	37.446
Skat af årets resultat		-149.250	9.700
Årets resultat		796.364	47.146
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		678.564	-67.254
I alt		796.364	47.146

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.689.420	2.994.070
Materielle anlægsaktiver i alt		1.689.420	2.994.070
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.926.025	2.926.025
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.000	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.779.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.105.825	3.326.025
Anlægsaktiver i alt		7.795.245	6.320.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.101.906	3.813.875
Andre tilgodehavender		9.700	39.797
Tilgodehavender i alt		4.111.606	3.853.672
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.444.736	1.199.946
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.444.736	1.199.946
Likvide beholdninger		15.214	99.307
Omsætningsaktiver i alt		5.571.556	5.152.925
AKTIVER I ALT		13.366.801	11.473.020

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.003.485	6.324.921
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		7.621.285	6.939.321
Hensættelse til udskudt skat		100.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		100.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.031.358	2.099.079
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.031.358	2.099.079
Gæld til realkreditinstitutter		13.822	70.440
Gæld til banker		2.126.014	0
Skyldig selskabsskat		14.935	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.459.387	2.364.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.614.158	2.434.620
Gældsforpligtelser i alt		5.645.516	4.533.699
PASSIVER I ALT		13.366.801	11.473.020

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ud af den samlede realkredit restgæld forfalder tkr. 836 efter 5 år.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 1.045, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør tkr. 1.689.

Kapitalandel i associeret virksomhed, samt andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på henholdsvis tkr. 400 og tkr. 2.779 er stillet til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut.

Pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garanti for ejendoms køb på tkr. 3.945.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0